PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                         (((((((((((
Số:    1113  /UBND-NC                                        Quy Nhơn, ngày 20   tháng 4  năm 2009
	V/v bổ sung danh mục đầu tư xây dựng công trình: Đào hào ngăn cách bảo vệ an toàn căn cứ sân bay Phù Cát

                                                  Kính gửi:

· Sở Kế hoạch và Đầu tư;
· Trung đoàn 940.

Được sự đồng ý của Thường trực Tỉnh uỷ tại Thông báo số 731-TB/TU ngày 07/4/2009, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Văn bản số 20/HĐND ngày 15/4/2009 và xét đề nghị của Trung đoàn 940 ( Thường trực Ban Chỉ đạo bảo vệ an toàn căn cứ sân bay Phù Cát) về việc đầu tư kinh phí đào 2000 m hào ngăn cách phía Bắc sân bay Phù Cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Đồng ý đầu tư kinh phí 400.000.000 đồng để đào 2.000 m hào ngăn cách phía Bắc sân bay Phù Cát, nhằm tăng cường công tác bảo đảm an toàn căn cứ sân bay. Giao Trung đoàn 940 làm chủ đầu tư, tiến hành lập thủ tục đầu tư, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, triển khai thực hiện theo quy định hiện hành.
- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư bổ sung công trình trên vào danh mục công trình đầu tư xây dựng cơ bản bổ sung năm 2009, báo cáo UBND tỉnh để trình Hội đồng nhân dân tỉnh trong kỳ họp giữa năm 2009.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Trung đoàn Trưởng Trung đoàn 940 tổ chức thực hiện./.

                                                                                   CHỦ TỊCH
Nơi nhận :

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT,K2,K11(vs-09b).

                                                                                                                 Nguyễn Văn Thiện